2025年８月６日

各   位

会 社 名  ＡＮＡホールディングス株式会社

代表者名  代 表 取 締役 社 長  芝  田  浩  二

（  コード番号  9 2 0 2  東  証  プライム）

問合せ先  グループ総務部長  鷹 野 慎太朗

（ ＴＥＬ . ０３－６７４８－１００１ ）

「ＥＳＯＰ信託」が行う当社株式の終値取引（ToSTNeT-2）による

買付けに関するお知らせ

当社は、2025 年７月 29 日開催の取締役会において、全日空社員持株会、全日空グループ社員持株会

および全日空商事グループ持株会（以下「当社グループ持株会」といいます。）に加入する従業員のうち

一定の要件を充足する者を受益者とするＥＳＯＰ信託の導入を決議し、その内容に関するお知らせをい

たしました。

本日、ＥＳＯＰ信託が行う当社株式の具体的な取得方法について、下記のとおり決定いたしましたの

で、お知らせいたします。

なお、ＥＳＯＰ信託の詳細につきましては、2025 年７月 29 日付「従業員持株会を活用したインセン

ティブ・プラン導入に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．ＥＳＯＰ信託による当社株式の取得方法

ＥＳＯＰ信託は、本日（2025年８月６日）の終値 2,837円で、2025年８月７日、午前８時 20分か

ら午前８時 45分の東京証券取引所の終値取引（ToSTNeT-2）において、買付けの委託を行います。

なお、当該買付注文は、当該取引時間限りの注文とし、その他の取引制度や取引時間への変更は行

いません。

２．ＥＳＯＰ信託による当社株式の取得内容

（１）取得する株式の種類 当社普通株式

（２）取得する株式の総数 3,919,700株

（３）取得結果の公表 取引終了後に取得結果を公表いたします。

（注１）市場動向により、一部または全部の取得が行われない可能性があります。

（注２）取得予定株式数に対当する売付注文をもって買付けを行います。

（注３）ＥＳＯＰ信託が行う当社株式の予定取得総額は、18,957百万円であり、ＥＳＯＰ信託

は予定取得総額に達するまで取引所市場にて当社株式の取得を行う予定です。

以 上